2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ХИСЛАВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 21.10.2024 г.                                                                                                               №23
О внесении изменений в решение «О бюджете Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» от 25 декабря 2023 года №37
Заслушав информацию начальника финансового управления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области Калистратовой Н.И., Совет депутатов Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Хиславичского городского поселения от 25.12.2023 года №37 ««О бюджете Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» в редакции решений «О внесении изменений в решение «О бюджете Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» от 25 декабря 2023 года №37» от 27.02.2024г. №1, от 28.03.2024г. №2, от 26.06.2024г. №16, от 26.09.2024г. №21 следующие изменения:
приложение 7 изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области http://hislav.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Хиславичского городского поселения

Хиславичского района Смоленской области                 __________           О.Б.Маханёк